UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENGENHARIA DE TESTES DE

SOFTWARE COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL – IARTES

EDITAL PROPEG N° 47/2025: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DESTINADO Á SELEÇÃO DE PROFESSOR PARA O CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENGENHARIA DE TESTES DE SOFTWARE

COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL – IARTES

RESULTADO FINAL

Considerando que não houve interposição de recurso dentro do prazo legal estabelecido

no item 6 do Edital PROPEG 47/2025, após a publicação do resultado preliminar. A

Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo.

Disciplina Candidatos(as) Nota Final Classificação

Teste Automático de

Software

Marlon Amaro Coelho

Teixeira

44 1º

Rio Branco - AC, 28 de novembro de 2025

Comissão de Seleção

Portaria nº 3187, de 28 de agosto de 2025